报价表

一、项目信息

采购项目名称：超声微探头5根采购项目

采购项目编号：SXJTZB—ZC—CS20251021
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西友邦佳禾贸易有限公司

三、响应总报价

（小写）475000.00元

（大写）肆拾柒万伍仟元整